
 
LISTE DE TOUS LES CONTRATS COMPORTANT UNE DÉPENSE DE PLUS DE 2 000 $ 

PASSÉS EN 2021 AVEC UN MÊME COCONTRACTANT LORSQUE L’ENSEMBLE DE CES 

CONTRATS COMPORTE UNE DÉPENSE TOTALE QUI DÉPASSE 25 000 $ 

 

NOM DU 

COCONTRACTANT 
OBJET DU CONTRAT 

DATE 

D’OCTROI 
MONTANT 

 
Régie Intermunicipale de 
sécurité 

 
Entente sécurité incendie 
 
 

 
20-04-2021 
19-07-2021 
28-09-2021 

 
21 218,00 $ 
10 609,00 $ 
10 609,00 $ 
__________ 
42 436,00 $ 

 

 
Hydro-Québec 
 

 
Électricité – janvier 2021 
Électricité – février 2021 
Électricité – mars 2021 
Électricité – avril 2021 
Électricité – mai 2021 
Électricité – juin 2021 
Électricité – juillet 2021 
Électricité – août 2021 
Électricité – septembre 2021 
Électricité – octobre 2021 
Électricité – novembre 2021 
Électricité – décembre 2021 
 

 
13-01-2021 
15-02-2021 
15-03-2021 
13-04-2021 
13-05-2021 
14-06-2021 
13-07-2021 
13-08-2021 
13-09-2021 
13-10-2021 
15-11-2021 
13-12-2021 

 
5 797,27 $ 
6 004,89 $ 
4 981,24 $ 
4 651,91 $ 
3 918,51 $ 
3 502,88 $ 
3 393,31 $ 
3 481,80 $ 
3 545,07 $ 
3 393,31 $ 
3 650,51 $ 
4 892,62 $ 

__________ 
51 213,32 $ 

 
 
MS Geslam informatique inc. 

 
Banque d’heures de soutien 
Banque d’heures de soutien 
Banque d’heures de soutien 
Banque d’heures de soutien 
Licences et sauvegarde 
Banque d’heures de soutien 
Licences et sauvegarde 
 
 
 

 
19-02-2021 
17-05-2021 
31-08-2021 
30-09-2021 
01-11-2021 
18-11-2021 
01-12-2021 
 

 
5 288,85 $ 
5 288,85 $ 
5 288,85 $ 
5 288,85 $ 
2 091,95 $ 
5 288,95 $ 
2 075,13 $ 

__________ 
30 611,33 $ 

 
 
Buropro citation 

 
Impression matières 
recyclables 
Envoi dépliantes – matières 
recyclables 
Affranchissement calendrier 
Calendrier collectes 
Fournitures de bureau 

 
11-06-2021 
15-06-2021 
 
20-12-2021 
20-12-2021 
20-12-2021 

 
5 829,23 $ 
7 457,42 $ 

 
7 578,48 $ 

11 669,96 $ 
3 538,93 $ 
_________ 
36 074,02 $ 

 
 



 
 
Les Services EXP inc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Certains de ces contrats font partie 
de la liste des contrats de 25 000 $ 
et plus publiés sur le SEAO mais 
reproduits ici également. 

 
*Plans et devis – aménagement 
du site de l’Écocentre régional 
 
 
 
 
*Plans et Devis pour la 
 construction 
 des bâtiments de l’Écocentre 
régional 
Architecture de paysage 
 
*Surveillance des travaux 
 

 
26-03-2021 
27-04-2021 
20-07-2021 
23-07-2021 
22-09-2021 
27-10-2021 
29-06-2021 

26-07-2021 

07-09-2021 

27-09-2021 
17-05-2021 
14-09-2021 
06-11-2021 

 

 
20 120,63 $ 
21 845,25 $ 
27 019,13 $ 
2 299,49 $ 
6 026,12 $ 
3 689,26 $ 

13 797,00 $ 

19 085,85 $ 
3 909,15 $ 
2 299,50 $ 

4 259,82 $ 
9 939,59 $ 

27 592,28 $ 

161 883,07 $ 

 
 

 
Stephan Barcelo, architecte 

 
Services professionnels en 
architecture, plans et devis pour 
la construction et surveillance 
des bâtiments 
Honoraires supplémentaires 

 
17-06-2021 

21-09-2021 

02-11-2021 

 

02-11-2021 

 
10 502,97 $ 

5 191,12 $ 
3 621,71 $ 

 
15 694,09 $ 
__________ 
35 009,89 $ 

 
 
Déneigement Campagnard inc. 

 
Déneigement MRCVR 
Déneigement Écocentre 
régional 

 
14-10-2021 
13-12-2021 

 
13 797,00 $ 

51 163,88 $* 
*Possible ajout de taux horaire pour le 
transport de la neige (jusqu’à 
concurrence de 68 410,13 $)  

__________ 
64 960,88 $ 

 


